

Poniżej znajduje się oferta ubezpieczeń, którą przygotowaliśmy wspólnie z Signal Iduna Polska. W sezonie 2022/23 zachęcamy do rezerwacji narciarskich ubezpieczeń podróży, a także rekomendujemy ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz od kosztów przerwania podróży.

I. Bezpieczne podróże – ubezpieczenia podróżne KL+NNW+OC

Przedmiotem ubezpieczenia są (w zależności od wybranego wariantu):

- koszty leczenia i assistance, możliwy także nielimitowany transport do kraju zamieszkania,
- szkody powstałe w wyniku uprawiania sportów zimowych,
- następstwa nieszczęśliwych wypadków,
- odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym,
- pomoc prawna, ubezpieczenie bagażu.

Na stronach 33-34 Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże wyszczególnione są sumy gwarancyjne i limity ubezpieczenia.

Zakres	Suma ubezpieczenia w poszczególnych ryzykach Ochrona obejmuje zaostrzenie chorób przewlekłych					Zwyżki	Klauzule	SKŁADKA 8 dni [PLN]	Kod wariantu
	KL [EUR]	NNW [PLN]	BAGAŻ [PLN]	OC [EUR]	RATOWNI CTWO [EUR]	SPORTY ZIMOWE	KWARA NTANNA [EUR]		
EUROPA Super	20 000	15 000		30 000	7.000	NIE		39	BP21_1
EUROPA Super	20 000	15 000		30 000	7.000	TAK		49	BP21_2
EUROPA Super	40 000	15 000	1 000	30 000	7.000	TAK		69	BP21_3
EUROPA Super	60 000	15 000	2 000	40 000	10.000	TAK	1000	99	BP21_4
EUROPA Super	100 000	30 000	3 000	60 000	10.000	TAK		129	BP21_5
EUROPA Super	150 000	30 000	3 000	60 000	10.000	TAK	2000	149	BP21_6

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (str. 38) przez sporty zimowe rozumie się:

- narciarstwo zjazdowe i snowboard,
- inne: biathlon, biegi narciarskie, kite snowboarding/skiing, ski bike, skijoering, skitouring po oznakowanych trasach, trikke skki.

Wariant BP21_4 oraz BP21_6 rozszerzają ochronę ubezpieczeniową o kwarantannę/izolację (kod

KWARANTANNA), zgodnie z którą SIGNAL IDUNA pokrywa koszty przedłużonego pobytu Ubezpieczonego:

– maksymalnie do kwoty 1 000 €, jeżeli suma ubezpieczenia kosztów leczenia i assistance jest równa lub wyższa niż 60 000 EUR i niższa niż 150 000 EUR,

– maksymalnie do kwoty 2 000 €, jeżeli suma ubezpieczenia kosztów leczenia i assistance jest równa lub wyższa niż 150 000 EUR.

Pamiętaj o
ograniczonym czasie
na zawarcie umowy
tego ubezpieczenia*

SIGNAL IDUNA



II. Bezpieczna rezerwacja – ubezpieczenie kosztów rezygnacji (kod RG)

Przedmiotem ubezpieczenia są koszty poniesione przez Ubezpieczonego w związku z rezygnacją z podróży:

- ubezpieczenie chroni w przypadku nagłego zachorowania (także warianty z ochroną Covid) oraz 20 innych zdarzeń losowych wymienionych w OWU Bezpieczne Podróże na stronach 14-15;
- dotyczy okresu od momentu zawarcia ubezpieczenia do momentu rozpoczęcia imprezy turystycznej;
- obejmuje świadczenia objęte umową: imprezę turystyczną, konferencję, rezerwację noclegów czy pakiety turystyczne.

Suma ubezpieczenia	Zwrot	Choroba przewlekła	COVID-19 + kwarantanna	Kod wariantu	Stawka
do 34 000 PLN	100%			RG18_1	3%
do 34 000 PLN	100%	TAK		RG18_3	4,5%
do 34 000 PLN	100%		TAK	RG18_5	5,5%
do 34 000 PLN	100%	TAK	TAK	RG18_7	6%

Choroba przewlekła (kod CP) – dotyczy Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży bądź osób im bliskich – choroba, która była leczona w ciągu 5 lat poprzedzających datę zawarcia umowy ubezpieczenia oraz jest uznana za przewlekłą zgodnie z ogólną wiedzą medyczną.

COVID-19 + kwarantanna (kod CQ) – dotyczy Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży bądź osób im bliskich – choroba, która była leczona w ciągu 5 lat poprzedzających datę zawarcia umowy ubezpieczenia oraz jest uznana za przewlekłą zgodnie z ogólną wiedzą medyczną.

***Zgodnie z OWU ubezpieczyć się można po zawarciu umowy/wpłaceniu zaliczki:
w ciągu 7 dni, gdy podróż rozpoczyna się za co najmniej 30 dni,
w tym samym dniu, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni.
Prosimy o informację w momencie zakładania rezerwacji.**

Pamiętaj o ograniczonym czasie na zawarcie umowy tego ubezpieczenia*

SIGNAL IDUNA



III. Ubezpieczenie kosztów przerwania imprezy turystycznej (kod RGS)

- Przedmiotem ubezpieczenia są niewykorzystane świadczenia podróże Ubezpieczonego związane z koniecznością przerwania imprezy turystycznej i wcześniejszego z niej powrotu.
- SIGNAL IDUNA zwraca dodatkowe koszty transportu powrotnego odpowiadającego standardowi usług transportowych przewidzianych w umowie z biurem podróży.
- Ochrona ubezpieczeniowa dotyczy okresu od momentu rozpoczęcia imprezy turystycznej do dnia poprzedzającego jej zakończenie.

Suma ubezpieczenia	Zwrot	Choroba przewlekła	COVID-19 + kwarantanna	Kod wariantu	Stawka
do 34 000 PLN	100%			RGS18_2	2%
do 34 000 PLN	100%	TAK		RGS18_4	2,5%
do 34 000 PLN	100%		TAK	RGS18_6	3%
do 34 000 PLN	100%	TAK	TAK	RGS18_8	3,5%

Choroba przewlekła (kod CP) – dotyczy Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży bądź osób im bliskich – choroba, która była leczona w ciągu 5 lat poprzedzających datę zawarcia umowy ubezpieczenia oraz jest uznana za przewlekłą zgodnie z ogólną wiedzą medyczną.

COVID-19 + kwarantanna (kod CQ) – dotyczy Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży bądź osób im bliskich – choroba, która była leczona w ciągu 5 lat poprzedzających datę zawarcia umowy ubezpieczenia oraz jest uznana za przewlekłą zgodnie z ogólną wiedzą medyczną.

***Zgodnie z OWU ubezpieczyć się można po zawarciu umowy/wpłaceniu zaliczki:
w ciągu 7 dni, gdy podróż rozpoczyna się za co najmniej 30 dni,
w tym samym dniu, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni.
Prosimy o informację w momencie zakładania rezerwacji.**

Uwaga! Niniejsza broszura ma charakter wyłącznie informacyjny - przed podjęciem decyzji o ubezpieczeniu należy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczeń Signal Iduna.

Zadzwoń do nas: 536 332 980 – doradzimy Ci, który wariant ubezpieczenia jest najkorzystniejszy dla Ciebie i Twojego wyjazdu.